2

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
        Бобровского  сельсовета
        _____________________________________
        от гр. ________________________________
       (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ___,
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1: ]

Прошу Вас принять меня на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с ________________________________ (указать причину: например -  отсутствие жилого помещения; обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учётной нормы; проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;  проживание в жилом помещении, занятом несколькими семьями, в одной из которых имеется гражданин, страдающий тяжелой формой заболевания,  при которой совместное проживание в одной квартире невозможно)
Состав семьи ____ человек:
1. Заявитель (ФИО, число, месяц, год рождения)
2. Супруг(а) (ФИО, число, месяц, год рождения)
3. ______ (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)
4. ______ (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)
5. ______ (родственные отношения, ФИО, число, месяц, год рождения)

К заявлению прилагаю документы:
1. ___________________________________________________________
2. ___________________________________________________________
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О персональных  данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (в том  числе  фамилии,  имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса,  семейного,  социального,  имущественного  положения,  образования, профессии,  доходов,  другой  информации),  включая  сбор,  систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение), использование, распространение   (в  том  числе  передачу),  обезличивание,  блокирование, уничтожение персональных данных.
Согласие  действует  в  течение  года.  В  случае если за один месяц до
истечения  срока моего согласия на обработку персональных данных от меня не последует  письменного заявления о его отзыве, настоящее согласие считается автоматически пролонгированным на каждый следующий год.
Даю согласие на проверку представленных мной сведений, а также обязуюсь освободить занимаемые по договорам найма жилые помещения в течение 30 календарных дней с момента заключения договора социального найма на предоставленное жилое помещение /согласие на предоставление жилого помещения с учетом площади занимаемых на праве собственности жилых помещений.
Подписи совершеннолетних членов семьи:
_______________ (_________________________________________________)
       (Подпись)                                                    (Ф.И.О.)
Представитель заявителя:
_______________ (_________________________________________________)
       (Подпись)                                                    (Ф.И.О.)

«___» ____________ 201___ г.                                                    _______________
(_______________________)                                                            (подпись)
  (Ф.И.О. заявителя)

Готов (а) на заключение договора социального найма по месту предоставления жилого помещения в течение 30 календарных дней с момента предоставления жилого помещения.[footnoteRef:2] [2: ]

«___» ____________ 201___ г.                                              _______________
(_______________________)                                                     (подпись)
  (Ф.И.О. заявителя)

_______________ (_________________________________________________)
       (Подпись)                                                    (Ф.И.О.)

Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки об отсутствии задолженности
по оплате жилого помещения»

Главе администрации Бобровского сельсовета

от _______________________________________
                       ФИО
__________________________________________________________________________________
        паспортные данные (адрес регистрации)
_________________________________________
      телефон, электронный адрес (при наличии)

[bookmark: Par222]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу  предоставить справку об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________.

    Приложения:
    1)  _________________________________________________________.
    2)  _________________________________________________________.
    3)  _________________________________________________________.

    Всего приложений на ____ листах.

          _____________                            _____________ /___________________/
               дата                                         подпись                              ФИО

	Вх. № ____________________
от «_____» ___________ 20__

[bookmark: Par251]
Приложение 2
[bookmark: Par257]к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки об отсутствии задолженности
по оплате жилого помещения

БЛОК-СХЕМА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСВИИ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛГО ПОМЕЩЕНИЯ

Прием и регистрация заявления с приложенными документами
(1 рабочий день)

в случае оснований для отказа в приеме документов, предусмотренных настоящим Регламентом, подготавливает письмо об отказе в приеме документов с указанием причин
в случае отсутствия оснований для отказа в приеме документов, предусмотренные настоящим Регламентом, регистрирует и выдает заявителю копию заявления с входящим номером и текущей датой

Рассмотрение заявления с приложенными документами
(1 рабочий день)

Подписание письма об отказе в предоставлении справки об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения
Подписание справки об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения

                               Выдача заявителю    справки об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения (при наличии в специальном Журнале  подписи лица, получившего справку) или письма об отказе в предоставлении справки об отсутствии задолженности по оплате жилого помещения

(1 рабочий день)

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  карточку учета собственника жилого помещения
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  справку с места жительства
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  выписку из похозяйственной книги
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  справку о начислении жилищно-коммунальных услуг    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  справку о нормативе потребления коммунальных услуг    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

Приложение
к административному регламенту

        Главе администрации
       Бобровского  сельсовета
        __________________________________

       от гр. _________________________________
       ______________________________________
      (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____
       ______________________________________
       ______________________________________
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)
      ______________________________________
     _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне  справку о составе семьи
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                        подпись заявителя         фамилия, инициалы

[bookmark: _GoBack]